THÔNG BÁO

Kết quả điểm vấn đáp (vòng 2) xét tuyển

viên chức Trung tâm Kiểm soát bệnh tật năm 2024

Căn cứ Nghị định 115/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ Quy định về

tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày

07/12/2023 của Chính phủ về việc sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ ban

hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; nội quy

thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc

xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 449/QĐ-SYT ngày 21/10/2024 của Sở Y tế Ninh

Thuận về việc phê duyệt Kế hoạch tổ chức xét tuyển viên chức tại Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 254/QĐ-KSBT ngày 04 tháng 11 năm 2024 của

Giám đốc Trung tâm Kiểm soát bệnh tật Ninh Thuận về việc thành lập Hội đồng

tuyển dụng viên chức Trung tâm Kiểm soát bệnh tật năm 2024;

Căn cứ Quyết định số 289/QĐ-HĐTDVC ngày 10/12/2024 của Chủ tịch

Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2024 về việc thành lập Ban Kiểm tra, sát

hạch kỳ tuyển dụng viên chức Trung tâm Kiểm soát bệnh tật;

Sau khi tổ chức xét tuyển vòng 2 (ngày 20/12/2024), Hội đồng tuyển dụng

viên chức họp ngày 24/12/2024 về việc thông báo kết quả điểm xét tuyển vòng 2

kỳ xét tuyển viên chức năm 2024, cụ thể như sau:

1. Thông qua danh sách kết quả điểm xét tuyển vòng 2:

- Chức danh Bác sĩ Y học dự phòng: 02 thí sinh dự tuyển

+ Trúng tuyển: 01 thí sinh

+ Không trúng tuyển: 01 thí sinh

- Chức danh Chuyên viên về Thống kê: 01 thí sinh dự tuyển

+ Trúng tuyển: 01 thí sinh

+ Không trúng tuyển: 0 thí sinh

2. Công khai kết quả điểm kiểm tra, sát hạch:

TRUNG TÂM KIỂM SOÁT BỆNH TẬT CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦNGHĨA VIỆT NAM

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NĂM 2024

   Độc lập – Tự do –Hạnh phúc

Số:            /TB-HĐTDVC   Ninh Thuận, ngày       tháng      năm 2024

2

Hội đồng tuyển dung viên chức năm 2024 công khai điểm xét tuyển năm

2024 niêm yết tại bảng thông báo nội bộ Trung tâm Kiểm soát bệnh tật; đăng tải

trên trang thông tin điện tử của ngành Y tế, thời gian thực hiện niêm yết từ ngày

25/12/2024.

- Mọi thắc mắc vui lòng liên hệ Phòng Tổ chức- Hành chính, Trung tâm

Kiểm soát bệnh tật (số 47, đường Lê Hồng Phong, phường Kinh Dinh, Tp Phan

Rang- Tháp Chàm, tỉnh Ninh Thuận).

- Số điện thoại liên hệ: 0259.3823070

Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2024 thông báo đến thí sinh dự tuyển

biết, thực hiện./.

(Đính kèm danh sách tổng hợp kết quả điểm xét tuyển viên chức năm 2024)

Nơi nhận:
- Sở Y tế (báo cáo);

- Ban Giám đốc CDC;

- HĐTD viên chức;

- Các thí sinh tham dự xét tuyển;

- Đăng Website ngành Y tế;

- Niêm yết nội bộ;

- Lưu: VT, TCHC.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Đình Ngọc

		2024-12-25T07:58:47+0700

		2024-12-25T08:43:20+0700

		2024-12-25T08:45:22+0700

		ttksbt@ninhthuan.gov.vn
	2024-12-25T08:49:17+0700